
               

 

UCHWAŁA Nr 8/21/VIII 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 16 kwietnia 2021 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarki finansowej samorządu 

lekarzy  

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (Dz. U. z 2019 r. poz. 965, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 44-03-IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 24 lutego 2003 r.  

w sprawie zasad gospodarki finansowej samorządu lekarzy, zmienionej uchwałą  

nr 61/03/IV z dnia 24 października 2003 r., uchwałą Nr 10 Naczelnej Rady Lekarskiej 

z dnia 27 czerwca 2008 r., uchwałą nr 22/10/VI z dnia 14 maja 2010 r. oraz uchwałą 

nr 7/20/VIII Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 19 czerwca 2020 r. wprowadza się 

następującą zmianę: 

- W § 17 uchwały ustęp 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Sprawozdanie finansowe jest podpisywane z podaniem daty podpisu przez 

osobę, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych, oraz wszystkich 

członków prezydium rady lekarskiej. Odmowa podpisania sprawozdania finansowego 

wymaga pisemnego uzasadnienia, dołączonego do sprawozdania finansowego. 

Sprawozdanie finansowe okręgowej izby lekarskiej jest zatwierdzane przez właściwą 

okręgową radę lekarską, a sprawozdanie finansowe Naczelnej Izby Lekarskiej jest 

zatwierdzane przez Naczelną Radę Lekarską.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


